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PRODUKT Y DO OCHRONY 
I PIELĘGNACJI DREWNA

n   V33 Polska Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 18, 62-069 Zakrzewo k/Poznania, tel. 61 894 51 00, faks 61 894 41 41, www.v33.pl, e-mail: v33pl@v33.com

Lakier do parkietu o wysokiej wytrzymałości
Produkowany na bazie wysokiej jakości żywic uretanowo-alkidowych. 
Przeznaczony do ochrony powierzchni w budynkach mieszkalnych, do par-

kietów, podłóg i schodów wykonanych z litego drewna (gatunków krajowych 

i egzotycznych). Może być stosowany na drewno surowe lub zabezpieczone 

podkładem. Cechuje się dużą twardością (60% twardości szkła), odpornością 

na ścieranie i zarysowania, dzięki czemu idealnie nadaje się do stosowania 

w pomieszczeniach o zwiększonym natężeniu ruchu (np. korytarzach, pokojach 

dziennych, na schodach). Nie powoduje śliskości parkietu, jest odporny na dzia-

łanie środków chemicznych, używanych do pielęgnacji podłóg. Produkt dostęp-

ny jest w trzech opcjach: połysk, satyna oraz mat. Wydajność przy jednokrotnym 

malowaniu: 12 m²/l. 

V33 Polska specjalizuje się w dystrybucji najwyższej jakości produktów do ochrony i dekoracji drewna: lazur, lakierów, olejów, impregnatów i bejc, posiada ponadto 

szeroką gamę produktów do ochrony i dekoracji metalu. W ofercie V33 Polska znajdują się cztery marki: V33, Liberon, Plastor i Cecil Pro. Wszystkie produkty V33 

spełniają europejskie normy dotyczące ochrony zdrowia i środowiska, a ich jakość gwarantowana jest przez certyfikaty ISO 9000 i ISO 14001. 

Lakier do parkietu PUR-T 3
Profesjonalny, dwuskładnikowy lakier poliuretanowo-poliwęglanowy na bazie 

wody. Bezzapachowy, idealny do lakierowania parkietów oraz nowych i starych 

drewnianych elementów wewnątrz pomieszczeń (np. boazerii, listew przypo-

dłogowych), wykonanych ze wszystkich gatunków drewna. Nadaje się do lakie-

rowania posadzek w halach sportowych oraz podłóg ogrzewanych. Odporny na 

uderzenia, zarysowania i ścieranie. Lakier do parkietu PUR-T 3 otrzymał certyfikat 

EC1 – charakteryzuje się bardzo niską emisją LZO, co ogranicza negatywny 

wpływ na środowisko, a także na zdrowie osób pracujących tym produktem. 

Dostępne trzy opcje wykończenia: mat, satyna i połysk. Kolejną warstwę można 

nakładać już po 3–5 godzinach. Wydajność produktu: 10 m²/l przy jednokrotnym 

nakładaniu. Więcej informacji na www.plastor.pl

Oleje ogrodowe
To produkty idealne do drewna ogrodowego, zarówno europejskiego, jak i egzo-

tycznego. Są wysoce odporne na działanie wody i promieni UV. Przywracają 

naturalną barwę drewnu i podkreślają rysunek jego słojów. Olejowane drewno 

nabiera właściwości hydrofobowych, nie ulega zaplamieniu i biodegradacji (dzia-

łaniu grzybów). Oleje zachowują naturalny, matowy aspekt drewna i nie

pozostawiają powłoki na jego powierzchni. Olej do tarasów produkowany jest 

na bazie naturalnych olejów modyfikowanych odpornymi na ścieranie żywi-
cami uretanowymi, które zapewniają doskonałe wiązanie się oleju z drewnem 

oraz utwardzają deski tarasowe. Olej ten jest idealny na powierzchnie tarasowe, 

a także na schody drewniane zewnętrzne. Dostępny jest w trzech wersjach 

kolorystycznych: bezbarwny, tek i palisander, jego wydajność to 8 m²/l. Olej do 
mebli ogrodowych jest idealny do konserwacji mebli ogrodowych, takich jak 

stoły, krzesła, ławki. Zabezpiecza on meble ogrodowe przed plamami i wodą,

jednocześnie je ożywiając. Dostępny jest w wersji bezbarwnej oraz w kolorze 

teku, jego wydajność to 12 m²/l.
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